
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 13.09.2012 nr 405 

Loa andmine Tartu linna koolihoonetes 
remonditööde tegemise riigihangete 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 
3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked Tartu linna koolihoonetes remonditööde 
tegemiseks aastatel 2012-2013. Hanked on vaja korraldada Tartu Annelinna Gümnaasiumi 
tualettruumide rekonstrueerimiseks, Tartu Descartes'i Lütseumi A-korpuse katuse 
rekonstrueerimiseks, Tartu Mart Reiniku Kooli (Riia 25) hoone rekonstrueerimiseks, Tartu Mart 
Reiniku Kooli (Vanemuise 48) hoone tuletõkkeuste paigaldamiseks, Tartu Raatuse Gümnaasiumi 
tuletõkkeuste paigaldamiseks, Tartu Kommertsgümnaasiumi tuletõkkeuste paigaldamiseks, Tartu 
Vene Lütseumi A-korpuse I korruse tualettruumide rekonstrueerimiseks. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

/ 
) / 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 


